
Visé Le :

ARRÊTÉ N° 08820240704664

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 176 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges

Transmis Au représentant de l'Etat

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à EPINAL, le 4 juillet 2024

Madame Elisabeth BONNOT 
Vice-Présidente déléguée au suivi de 
l'activité du Pôle Emploi Territorial du 
Centre de gestion des Vosges 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges
59 rue Jean Jaurès - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - Page 1/16

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V088240522001140001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

FONTAINIER
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

S.I. DES EAUX DES
ABLEUVENETTES A
VALLEROY AUX SAULES
88270 VALLEROY AUX
SAULES

24/06/2024 01/08/
2024 TECHNIQUE

V088240530000099001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Rédacteur

Gestionnaire
comptable et
budgétaire

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 THAON-LES-VOSGES 88150

THAON-LES-VOSGES 24/06/2024 15/11/
2024 Direction générale

V088240610001403001 Adjoint d'animation
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

30h00 ANOULD 88650 ANOULD 01/07/2024 29/07/
2024 enfance

V088240618001068001 Adjoint d'animation Animatrice
périscolaire

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
16h12

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES
COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

24/06/2024 01/08/
2024

périscolaire
Monthureux

V088240620000137001 Adjoint adm. principal de
2ème classe

Conseiller France
Services

Poste créé suite à un
nouveau besoin 24h30

POLE D'EQUILIBRE
TERRITORIAL ET RURAL -
PETR DU PAYS 88000
EPINAL

24/06/2024 01/09/
2024 Population

V088240620000138001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

14h00
S.I. A VOCATION UNIQUE
DE BELLEVUE A ROUVRES
EN XAINTOIS 88500
ROUVRES EN XAINTOIS

27/06/2024 01/08/
2024

V088240620000158001 Adjoint adm. principal de
2ème classe

Conseiller France
Services

Poste créé suite à un
nouveau besoin 24h30

POLE D'EQUILIBRE
TERRITORIAL ET RURAL -
PETR DU PAYS 88000
EPINAL

24/06/2024 01/07/
2024 Population

V088240620000162001 Adjoint adm. principal de
2ème classe

Conseiller France
Services

Poste créé suite à un
nouveau besoin 24h30

POLE D'EQUILIBRE
TERRITORIAL ET RURAL -
PETR DU PAYS 88000
EPINAL

24/06/2024 15/07/
2024 Population

V088240620000165001 Adjoint adm. principal de
2ème classe

Responsable de site
France Services -
Conseiller France

Services

Poste créé suite à un
nouveau besoin 24h30

POLE D'EQUILIBRE
TERRITORIAL ET RURAL -
PETR DU PAYS 88000
EPINAL

24/06/2024 08/07/
2024 Population

V088240620000184001 Ingénieur principal
Directeur général de

collectivité ou
d'établissement public

(h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
21h00

POLE D'EQUILIBRE
TERRITORIAL ET RURAL -
PETR DU PAYS 88000
EPINAL

24/06/2024 01/09/
2024 Administratif

V088240624000118001 Brigadier-chef principal
Responsable du
service de police

municipale
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 CHARMES 88130 CHARMES 27/06/2024 01/07/
2024 Police Municipale

V088240624000237001 Adjoint technique principal
de 2ème classe

Agent des
interventions

techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

16h00 UZEMAIN 88220 Uzemain 24/06/2024 17/07/
2024 Technique

Arrêté n° 08820240704664

Page 2/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V088240624000387001 Adjoint d'animation ATSEM
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
20h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES
COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

24/06/2024 01/08/
2024

Ecole MARTIGNY
LES BAINS

V088240624000411001 Adjoint d'animation Animatrice
périscolaire

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
26h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES
COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

24/06/2024 01/08/
2024

Périscolaire
Damblain

V088240624000912001 Technicien principal de
2ème classe Technicien bâtiments

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 VILLE DE LA BRESSE 88250
La bresse 24/06/2024 24/06/

2024 Batiments

V088240624000923001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Attaché de conservation du
patrimoine
Attaché principal de
conservation du patrimoine

Directeur de la
culture et du sport

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DES VOSGES 88000 Epinal 24/06/2024 16/09/
2024

Direction de la
culture et du sport

V088240624001016001 Adjoint administratif
Responsable
administratif

polyvalent (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 TAINTRUX 88100 TAINTRUX 28/06/2024 01/07/
2024

V088240624001029001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

25h00 TAINTRUX 88100 TAINTRUX 28/06/2024 01/07/
2024

V088240624001162001 Adjoint technique principal
de 2ème classe

agent de nettoyage
des locaux et

surveillance cantine

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

27h30 CHANTRAINE 88000
CHANTRAINE 24/06/2024 01/09/

2024 TECHNIQUE

V088240624001218001 Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

animateur périscolaire
école maternelle et

extrascolaire

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

30h00 CHANTRAINE 88000
CHANTRAINE 24/06/2024 01/09/

2024 animation

V088240624001495001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

15h00
S.I.V.U. POUR LA GESTION
DE LA SALLE POLYVALENTE
DE DOMPAIRE/LAMEREY A
DOMPAIRE 88270 Dompaire

24/06/2024 01/07/
2024 Technique

V088240624001543001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

17h30 DENIPAIRE 88210
DENIPAIRE 24/06/2024 01/10/

2024

V088240624001572001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

09h00
MARTIGNY LES
GERBONVAUX 88300
MARTIGNY LES
GERBONVAUX

24/06/2024 01/08/
2024

V088240624001614001 Adjoint d'animation Animatrice
périscolaire

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
13h24

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES
COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

24/06/2024 01/08/
2024

periscolaire
Monthureux Sur
Saone

Arrêté n° 08820240704664

Page 3/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V088240624001672001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

20h15
S.I. DE REGROUPEMENT
PEDAGOGIQUE DE EVAUX
ET MENIL 88450 EVAUX ET
MENIL

24/06/2024 01/08/
2024

Garderie
périscolaire

V088240624001672002 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

20h15
S.I. DE REGROUPEMENT
PEDAGOGIQUE DE EVAUX
ET MENIL 88450 EVAUX ET
MENIL

24/06/2024 01/08/
2024

Garderie
périscolaire

V088240624001680001 Adjoint technique Agent d'entretien des
locaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

06h45
S.I. DE REGROUPEMENT
PEDAGOGIQUE DE EVAUX
ET MENIL 88450 EVAUX ET
MENIL

24/06/2024 01/08/
2024

Garderie
périscolaire

V088240624001680002 Adjoint technique Agent d'entretien des
locaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

06h45
S.I. DE REGROUPEMENT
PEDAGOGIQUE DE EVAUX
ET MENIL 88450 EVAUX ET
MENIL

24/06/2024 01/08/
2024

Garderie
périscolaire

V088240624001894001

Attaché
Ingénieur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Technicien
Rédacteur

Charge de la relation
citoyenne

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DES VOSGES 88000 Epinal 24/06/2024 01/10/
2024

Direction du
Numérique, de la
Modernisation et
de la Relation
Citoyenne

V088240625000132001 Adjoint d'animation Animatrice
périscolaire

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
02h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES
COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

25/06/2024 01/08/
2024

périscolaire
Dombrot le Sec

V088240625000264001 Adjoint d'animation Animatrice
périscolaire et creche

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
15h30

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES
COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

25/06/2024 01/08/
2024

périscolaire et
créche Darney

V088240625000317001 Adjoint d'animation Agent de cantine Poste créé suite à un
nouveau besoin 08h51

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES
COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

25/06/2024 01/08/
2024

périscolaire
Darney

V088240625000373001 Adjoint d'animation Animatrice
périscolaire

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
17h51

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES
COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

25/06/2024 01/08/
2024

periscolaire
Lerrain Escles

V088240625000411001 Adjoint d'animation Animatrice
périscolaire

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
06h15

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES
COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

25/06/2024 01/08/
2024

periscolaire
Lerrain Escles

V088240625000461001 Adjoint d'animation Agent de cantine et
ménage

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
11h07

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES
COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

25/06/2024 01/08/
2024

periscolaire
Lerrain Escles

Arrêté n° 08820240704664

Page 4/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V088240625000520001 Adjoint d'animation Animatrice
périscolaire

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
08h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES
COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

25/06/2024 01/08/
2024

periscolaire Sans
Vallois

V088240625000587001 Attaché
Chargé(e) de projet

"Petites Villes de
Demain" - Le Val

d'Ajol
Prolongation du projet 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA PORTE
DES VOSGES
MERIDIONALES 88200 Saint
Etienne les Remiremont

25/06/2024 01/09/
2024 Bureaux CCPVM

V088240625000623001 Adjoint d'animation Animatrice
périscolaire

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
23h30

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES
COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

25/06/2024 01/08/
2024

periscolaire
Lamarche

V088240625000782001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de 1ère
classe

Directeur (H/F)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
Syndicat mixte tourisme
Hautes Vosges 88250 LA
BRESSE

25/06/2024 25/07/
2024

Syndicat mixte
tourisme Hautes
Vosges

V088240625001004001 Adjoint technique accompagnateur/trice
du bus

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

10h13 S.I. SCOLAIRE DE LA PETITE
SIBERIE 88450 MADEGNEY 25/06/2024 02/09/

2024 périscolaire

V088240625001024001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 16h00 DOMFAING 88600

DOMFAING 25/06/2024 01/09/
2024 ADMINISTRATIF

V088240625001066001 Adjoint d'animation Animatrice
périscolaire

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
06h24

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES
COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

25/06/2024 01/08/
2024

périscolaire
Lamarche

V088240625001088001 Adjoint d'animation Animatrice
périscolaire

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
07h26

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES
COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

25/06/2024 01/08/
2024

périscolaire
Lamarche

V088240625001090001 Educateur des APS SURVEILLANT DE
BASSINS

Poste créé suite à un
nouveau besoin 02h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
MIRECOURT DOMPAIRE
88500 Mirecourt

25/06/2024 09/09/
2024 PISCINE

V088240625001090002 Educateur des APS SURVEILLANT DE
BASSINS

Poste créé suite à un
nouveau besoin 02h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
MIRECOURT DOMPAIRE
88500 Mirecourt

25/06/2024 09/09/
2024 PISCINE

V088240625001236001 Adjoint d'animation Animatrice
périscolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 06h24

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES
COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

25/06/2024 01/08/
2024

periscolaire
Lamarche

V088240625001296001 Adjoint d'animation Animatrice
périscolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 03h36

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES
COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

25/06/2024 01/08/
2024

periscolaire
Martigny les Bains

Arrêté n° 08820240704664

Page 5/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V088240625001338001 Adjoint d'animation Animatrice
périscolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 10h21

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES
COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

25/06/2024 01/08/
2024

periscolaire
Martigny les Bains

V088240625001509001 Adjoint d'animation Animatrice
périscolaire

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
24h13

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES
COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

25/06/2024 01/08/
2024

periscolaire
Martigny les Bains

V088240625001544001 ATSEM principal de 2ème
classe ATSEM

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
32h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES
COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

25/06/2024 01/08/
2024 Ecole DAMBLAIN

V088240625001585001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 12h23

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES
COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

25/06/2024 01/08/
2024

Crèche de
Lamarche

V088240625001609001 Adjoint administratif Comptable
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
23h15

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES
COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

25/06/2024 01/08/
2024 Comptabilité

V088240625001791001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

08h00 RACECOURT 88270
RACECOURT 25/06/2024 01/10/

2024 service technique

V088240625001796001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
08h00 RACECOURT 88270

RACECOURT 25/06/2024 24/08/
2024 service technique

V088240626000058001 Adjoint d'animation Agent technique
périscolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

09h00 LE SYNDICAT 88120 LE
SYNDICAT 26/06/2024 01/09/

2024
Service
périscolaire

V088240626000099001 Adjoint d'animation
Animateur ou

animatrice éducatif
accompagnement

périscolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

06h00 LE SYNDICAT 88120 LE
SYNDICAT 26/06/2024 01/09/

2024
Service
périscolaire

V088240626000105001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de 1ère
classe
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Assistant(e) de
Direction (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88000 EPINAL

26/06/2024 01/09/
2024

Direction des
Equipements
Sportifs

V088240626000140001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Chargé (e) de Mission
- Référent juridique et

statutaire, RGPD et
projets (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88000 EPINAL

26/06/2024 26/07/
2024

Direction des
Ressources
Humaines

V088240626000659001 Puéricultrice hors classe
Puéricultrice/
Puériculteur

PT_00543
Poste vacant suite à une

fin de détachement 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES VOSGES 88000 Epinal 26/06/2024 01/11/

2024
DAST - MSVS
EPINAL 2

Arrêté n° 08820240704664

Page 6/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V088240626000876001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 07h30 CHAMP LE DUC 88600

CHAMP LE DUC 26/06/2024 02/09/
2024 TECHNIQUE

V088240626001500001 Adjoint d'animation
ACCOMPAGNATRICE
(TEUR) DURANT LE

TRANSPORT
SCOLAIRE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 16h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
MIRECOURT DOMPAIRE
88500 Mirecourt

26/06/2024 01/09/
2024

TRANSPORT
SCOLAIRE

V088240626001500002 Adjoint d'animation
ACCOMPAGNATRICE
(TEUR) DURANT LE

TRANSPORT
SCOLAIRE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 16h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
MIRECOURT DOMPAIRE
88500 Mirecourt

26/06/2024 01/09/
2024

TRANSPORT
SCOLAIRE

V088240626001601001 Adjoint d'animation
ACCOMPAGNATRICE
(TEUR) DURANT LE

TRANSPORT
SCOLAIRE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 10h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
MIRECOURT DOMPAIRE
88500 Mirecourt

26/06/2024 01/09/
2024

TRANSPORT
SCOLAIRE

V088240626001647001 Adjoint d'animation
ACCOMPAGNATRICE
(TEUR) DURANT LE

TRANSPORT
SCOLAIRE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 08h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
MIRECOURT DOMPAIRE
88500 Mirecourt

26/06/2024 01/09/
2024

TRANSPORT
SCOLAIRE

V088240626001656001 Adjoint d'animation
ACCOMPAGNATRICE
(TEUR) DURANT LE

TRANSPORT
SCOLAIRE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 05h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
MIRECOURT DOMPAIRE
88500 Mirecourt

26/06/2024 01/09/
2024

TRANSPORT
SCOLAIRE

V088240626001662001 Adjoint d'animation
ACCOMPAGNATRICE
(TEUR) DURANT LE

TRANSPORT
SCOLAIRE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 22h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
MIRECOURT DOMPAIRE
88500 Mirecourt

26/06/2024 01/09/
2024

TRANSPORT
SCOLAIRE

V088240626001671001 Adjoint technique
ADJOINT

TECHNIQUE
SERVICE

ASSAINISSEMENT

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
MIRECOURT DOMPAIRE
88500 Mirecourt

26/06/2024 01/09/
2024

SERVICE
ASSAINISSEMENT

V088240627000227001 Adjoint technique Agent d'entretien Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30 JEANMENIL 88700

JEANMENIL 27/06/2024 08/07/
2024 Technique

V088240627000293001 ATSEM principal de 2ème
classe ATSEM (h/f) Poste créé lors d'une

promotion interne 30h00 JEANMENIL 88700
JEANMENIL 27/06/2024 01/09/

2024 Enfance

V088240627000423001 Assistant d'enseignement
artistique

ASSISTANT
D'ENSEIGNEMENT

ARTISTIQUE
Poste créé suite à un

nouveau besoin 16h50
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
MIRECOURT DOMPAIRE
88500 Mirecourt

27/06/2024 01/09/
2024

ECOLE DE
MUSIQUE

V088240627000484001
Assistant d'enseignement
artistique principal de 1ère
classe

ASSISTANT
D'ENSEIGNEMENT

ARTISTIQUE
PRINCIPAL 1ere

CLASSE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 03h05

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
MIRECOURT DOMPAIRE
88500 Mirecourt

27/06/2024 01/09/
2024

ECOLE DE
MUSIQUE

V088240627000590001
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Enseignant Artistique
- Chant

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

20h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88000 EPINAL

27/06/2024 01/09/
2024

Conservatoire
Gautier d'Epinal

V088240627000610001
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Assistant d'enseignement

Enseignant spécialité
piano

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

20h00 VITTEL 88803 VITTEL 27/06/2024 01/09/
2024

Ecole de musique
et de danse

Arrêté n° 08820240704664

Page 7/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

artistique principal de 1ère
classe
Assistant d'enseignement
artistique

V088240627000681001
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Agent d'accueil au
cinéma Alhambra

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

17h30 VITTEL 88803 VITTEL 27/06/2024 01/08/
2024 Cinéma Alhambra

V088240627000718001 Adjoint technique Agent.e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

25h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA REGION
DE RAMBERVILLERS 88700
RAMBERVILLERS

27/06/2024 01/10/
2024

Pole Administratif
et Technique

V088240627000718002 Adjoint technique Agent.e d'entretien
des locaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

25h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA REGION
DE RAMBERVILLERS 88700
RAMBERVILLERS

27/06/2024 01/10/
2024

Pole Administratif
et Technique

V088240627000840001

Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de 1ère
classe

Professeur de
contrebasse

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

03h30
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA REGION
DE RAMBERVILLERS 88700
RAMBERVILLERS

28/06/2024 01/09/
2024 Ecole de Musique

V088240627001001001

Aide-soignant de classe
supérieure
Aide-soignant de classe
normale
Auxiliaire de soins principal
de 1ère classe
Auxiliaire de soins principal
de 2ème classe

AIDE-SOIGNANTE
Poste vacant suite à une

fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
C.C.A.S. DE VAGNEY-
MAISON DE RETRAITE
88120 VAGNEY

27/06/2024 01/08/
2024 soins

V088240627001034001 Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal CHEF DE CUISINE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
C.C.A.S. DE VAGNEY-
MAISON DE RETRAITE
88120 VAGNEY

27/06/2024 01/09/
2024 RESTAURATION

V088240627001143001

Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation
Animateur principal de
1ère classe
Animateur
Animateur principal de
2ème classe
Emploi contractuel de cat.
C
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint administratif

Directeur accueil
extrascolaire

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 27/06/2024 29/07/
2024 Jeunesse

V088240627001484001 Attaché
Directeur des

ressources humaines
(h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES BRUYERES-
VALLONS DES VOSGES
88600 BRUYERES

27/06/2024 02/08/
2024

DIRECTION
GENERALE

Arrêté n° 08820240704664

Page 8/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V088240627001565001 Adjoint technique principal
de 2ème classe

Agent d'entretien des
locaux (bâtiments

divers)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

26h00 RAON L'ETAPE 88110 RAON
L'ETAPE 27/06/2024 27/06/

2024
DIVERS
BATIMENTS

V088240627001876001 Adjoint adm. principal de
2ème classe Chargé(e) d'accueil

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 RAON L'ETAPE 88110 RAON
L'ETAPE 27/06/2024 01/07/

2024 Administration

V088240627002140001

Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe
Technicien

Technicien Habitat,
logement, rénovation

et précarité
énergétique

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DES VOSGES 88000 Epinal 27/06/2024 01/10/
2024

Pôle
Développement du
territoire

V088240627002190001 Adjoint adm. principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 11h00 XAMONTARUPT 88460

XAMONTARUPT 27/06/2024 01/08/
2024

V088240628000346001 Rédacteur Maître composteur
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE
SAINT-DIE-DES-VOSGES
88100 Saint-die-des-vosges

28/06/2024 01/09/
2024 Déchets

V088240628000431001 Rédacteur
Prévention et

communication
déchets

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE
SAINT-DIE-DES-VOSGES
88100 Saint-die-des-vosges

28/06/2024 01/09/
2024 Déchets

V088240628000550001 Adjoint d'animation

Animatrice /
Animateur éducatif.ve

accompagnement
péricolaire /Agent.e

de restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

17h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA REGION
DE RAMBERVILLERS 88700
RAMBERVILLERS

28/06/2024 30/08/
2024

Pôle Services à la
Personne

V088240628000551001 Adjoint d'animation

Animatrice /
Animateur éducatif.ve

accompagnement
péricolaire /Agent.e

de restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

20h50
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA REGION
DE RAMBERVILLERS 88700
RAMBERVILLERS

28/06/2024 30/08/
2024

Pôle Services à la
Personne

V088240628000558001 Animateur Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 BASSE SUR LE RUPT 88120
BASSE SUR LE RUPT 28/06/2024 21/08/

2024 périscolaire

V088240628000618001 Technicien
technicien en support

et maintenance
informatique

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE
SAINT-DIE-DES-VOSGES
88100 Saint-die-des-vosges

28/06/2024 01/08/
2024 DSI

V088240628000741001 Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

Assistante relais
petite enfance

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

28h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE
SAINT-DIE-DES-VOSGES
88100 Saint-die-des-vosges

28/06/2024 01/09/
2024

relais petite
enfance

V088240628000773001 Educateur des APS Maître Nageur
Sauveteur

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 VITTEL 88803 VITTEL 28/06/2024 01/09/
2024 Affaires sportives

V088240628000818001 Bibliothécaire
Bibliothécaire principal

Directeur de la
Boussole et Directeur

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNAUTE

D'AGGLOMERATION DE 28/06/2024 01/08/
2024 Lecture publique

Arrêté n° 08820240704664

Page 9/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

adjoint de la Lecture
publique

SAINT-DIE-DES-VOSGES
88100 Saint-die-des-vosges

V088240628000844001
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Professeur de
musique

Poste créé suite à un
nouveau besoin 15h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE
SAINT-DIE-DES-VOSGES
88100 Saint-die-des-vosges

28/06/2024 01/09/
2024 COD

V088240628000935001 Adjudant de SPP Sous-officier de garde
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 SDIS de Vosges 88190
GOLBEY 28/06/2024 01/09/

2024
Centre d'Incendie
et de Secours de
Neufchâteau

V088240628001013001 Adjoint technique RESTAURATION ET
VIGIPIRATE

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

17h00 MIRECOURT 88507
MIRECOURT CEDEX 28/06/2024 01/07/

2024
AGENT DE
RESTAURATION
ET VIGIPIRATE

V088240628001183001 Adjoint d'animation

Animatrice /
Animateur éducatif.ve

accompagnement
péricolaire /Agent.e

de restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

19h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA REGION
DE RAMBERVILLERS 88700
RAMBERVILLERS

28/06/2024 30/08/
2024

Pôle Services à la
Personne

V088240628001193001 Adjoint d'animation

Animatrice /
Animateur éducatif.ve

accompagnement
péricolaire /Agent.e

de restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

03h10
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA REGION
DE RAMBERVILLERS 88700
RAMBERVILLERS

28/06/2024 30/08/
2024

Pôle Service à la
Personne

V088240628001218001 Adjoint d'animation

Animatrice /
Animateur éducatif.ve

accompagnement
péricolaire /Agent.e

de restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

19h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA REGION
DE RAMBERVILLERS 88700
RAMBERVILLERS

28/06/2024 30/08/
2024

Pôle Services à la
Personne

V088240628001258001 Adjoint d'animation

Animatrice /
Animateur éducatif.ve

accompagnement
péricolaire /Agent.e

de restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

24h30
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA REGION
DE RAMBERVILLERS 88700
RAMBERVILLERS

28/06/2024 30/08/
2024

Pôle Services à la
Personne

V088240628001279001 Adjoint d'animation

Animatrice /
Animateur éducatif.ve

accompagnement
péricolaire /Agent.e

de restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

23h20
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA REGION
DE RAMBERVILLERS 88700
RAMBERVILLERS

28/06/2024 30/08/
2024

Pôle Services à la
Personne

V088240628001851001 Prof. d'enseign. artist. cl.
normale

Professeur de
musique - Trompette

Poste créé suite à un
nouveau besoin 06h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA PORTE
DES VOSGES
MERIDIONALES 88200 Saint
Etienne les Remiremont

28/06/2024 01/09/
2024 Ecole de musique

V088240628001866001

Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de 1ère
classe

Professeur de
musique - Batterie

Poste créé suite à un
nouveau besoin 13h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA PORTE
DES VOSGES
MERIDIONALES 88200 Saint
Etienne les Remiremont

28/06/2024 01/09/
2024 Ecole de Musique

V088240628001875001
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Professeur de
musique - Percussions

Poste créé suite à un
nouveau besoin 03h15

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA PORTE
DES VOSGES

28/06/2024 01/09/
2024 Ecole de musique

Arrêté n° 08820240704664

Page 10/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Assistant d'enseignement
artistique principal de 1ère
classe

MERIDIONALES 88200 Saint
Etienne les Remiremont

V088240628002072001 Adjoint technique principal
de 2ème classe

agent social résidence
du parc

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

25h00
C.C.A.S. DE SAINT DIE
88100 SAINT-DIE-DES-
VOSGES

28/06/2024 01/10/
2024 Résidence du Parc

V088240628002102001 Attaché Directeur du centre
social Germaine Tillon

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
C.C.A.S. DE SAINT DIE
88100 SAINT-DIE-DES-
VOSGES

28/06/2024 01/10/
2024

Centre social
Germaine Tillon

V088240628002116001 Adjoint technique principal
de 2ème classe Service Voirie

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
SAINT-DIE-DES-VOSGES
88100 SAINT-DIE-DES-
VOSGES

28/06/2024 08/09/
2024

Centre technique
municipal

V088240701000034001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

03h00 HENNEZEL 88260
HENNEZEL 01/07/2024 01/08/

2024

V088240701000041001 Infirmier en soins généraux Infirmier (e)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 MAISON DE RETRAITE
D'ELOYES 88510 ELOYES 01/07/2024 01/07/

2024 EHPAD

V088240701000555001

Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien

Ergothérapeute -
PT_01132

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES VOSGES 88000 Epinal 01/07/2024 01/10/

2024
MDA - Maintien
Dom. Equipe
Médico-Soc.

V088240701001399001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

30h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 01/07/2024 04/07/
2024 Jeunesse

V088240701001431001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Chargé de
communication

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 LE THILLOT 88160 LE
THILLOT 01/07/2024 01/08/

2024
Service
Administratif

V088240701001452001 Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Animateur
périscolaire

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
18h00

SAINT-DIE-DES-VOSGES
88100 SAINT-DIE-DES-
VOSGES

01/07/2024 26/08/
2024 Education

V088240701001548001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 31h00 FLOREMONT 88130

FLOREMONT 01/07/2024 01/07/
2024

V088240701001550001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 30h00 FLOREMONT 88130

FLOREMONT 01/07/2024 30/08/
2024

V088240701001558001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 30h00 FLOREMONT 88130

FLOREMONT 01/07/2024 30/08/
2024

V088240701001564001 Adjoint d'animation Agent de cantine
Poste vacant suite à une

fin de contrat sur
emploi permanent

12h07
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES
COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

02/07/2024 01/08/
2024

Périscolaire
Monthureux

V088240701001776001 Adjoint technique ATSEM (h/f) Poste vacant
temporairement suite à 28h00 S.I.V.U. SCOLAIRE DE

HADIGNY LES VERRIERES 01/07/2024 02/09/
2024 PERISCOLAIRE

Arrêté n° 08820240704664

Page 11/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

une disponibilité de
courte durée

88330 HADIGNY LES
VERRIERES

V088240701001791001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 01/07/2024 08/07/
2024 Jeunesse

V088240701001838001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

25h00
SYNDICAT
INTERCOMMUNAL DES
ECOLES DE LUSSE 88490
LUSSE

01/07/2024 01/09/
2024 technique

V088240701001847001 Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

animateur éducatif
programme de

réussite éducative

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

10h00
SAINT-DIE-DES-VOSGES
88100 SAINT-DIE-DES-
VOSGES

01/07/2024 26/08/
2024 Education

V088240701001852001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

21h00
HAREVILLE SOUS
MONTFORT 88800
HAREVILLE SOUS
MONTFORT

01/07/2024 02/09/
2024 PERISCOLAIRE

V088240701001871001 Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

animateur éducatif
programme de

réussite éducative

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

10h00
SAINT-DIE-DES-VOSGES
88100 SAINT-DIE-DES-
VOSGES

01/07/2024 26/08/
2024 Education

V088240701001887001 Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

animateur éducatif
programme de

réussite éducative

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

10h00
SAINT-DIE-DES-VOSGES
88100 SAINT-DIE-DES-
VOSGES

01/07/2024 26/08/
2024 Education

V088240701001921001 Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Animateur
périscolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

11h00
SAINT-DIE-DES-VOSGES
88100 SAINT-DIE-DES-
VOSGES

01/07/2024 26/08/
2024 Education

V088240701001926001 Adjoint technique
AGENT

D'ENTRETIEN DES
LOCAUX

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

08h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
MIRECOURT DOMPAIRE
88500 Mirecourt

01/07/2024 08/07/
2024 MEDIATHEQUE

V088240701001941001 Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Animateur
périscolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

18h00
SAINT-DIE-DES-VOSGES
88100 SAINT-DIE-DES-
VOSGES

01/07/2024 26/08/
2024 Education

V088240701001947001 Adjoint technique Agent technique
Poste vacant suite à une

fin de contrat sur
emploi permanent

20h00
HAREVILLE SOUS
MONTFORT 88800
HAREVILLE SOUS
MONTFORT

01/07/2024 02/09/
2024 PERISCOLAIRE

V088240701001969001 Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Animateur
périscolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

19h00
SAINT-DIE-DES-VOSGES
88100 SAINT-DIE-DES-
VOSGES

01/07/2024 26/08/
2024 Education

V088240701001979001 Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Animateur
périscolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

19h00
SAINT-DIE-DES-VOSGES
88100 SAINT-DIE-DES-
VOSGES

01/07/2024 26/08/
2024 Education

V088240701001990001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

10h00
HAREVILLE SOUS
MONTFORT 88800
HAREVILLE SOUS
MONTFORT

01/07/2024 02/09/
2024 PERISCOLAIRE

V088240701002018001 Adjoint technique Agent des
interventions

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

10h00 HAREVILLE SOUS
MONTFORT 88800 01/07/2024 02/09/

2024 PERISCOLAIRE

Arrêté n° 08820240704664

Page 12/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

HAREVILLE SOUS
MONTFORT

V088240701002046001 Adjoint technique ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

fin de contrat sur
emploi permanent

24h00
SYNDICAT
INTERCOMMUNAL DES
ECOLES DE LUSSE 88490
LUSSE

01/07/2024 01/09/
2024 technique école

V088240701002088001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

20h00
SYNDICAT
INTERCOMMUNAL DES
ECOLES DE LUSSE 88490
LUSSE

01/07/2024 01/09/
2024 technique école

V088240701002156001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

16h25 CHAMPDRAY 88640
CHAMPDRAY 01/07/2024 02/09/

2024

V088240702000050001

Technicien
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe

RESPONSABLE DU
CENTRE DE
SERVICES

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 VILLE D'EPINAL 88026
EPINAL CEDEX 02/07/2024 02/08/

2024

Direction des
Services
d'Information et de
la Transition
Numérique

V088240702000052001

Technicien
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe

ADMINISTRATEUR
SYSTÈMES ET

RESEAUX

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 VILLE D'EPINAL 88026
EPINAL CEDEX 02/07/2024 02/08/

2024

Direction des
Services
d'Information et de
la Transition
Numérique

V088240702000056001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de
2ème classe

ASSISTANT
ADMINISTRATIF ET

FINANCIER

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 VILLE D'EPINAL 88026
EPINAL CEDEX 02/07/2024 02/08/

2024

Direction des
Services
d'Information et de
la Transition
Numérique

V088240702000122001

Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent chargé de
l'entretien des

cimetières et du
fossoyage

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 VILLE D'EPINAL 88026
EPINAL CEDEX 02/07/2024 15/08/

2024 Cimetières

V088240702000381001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

30h00
SOULOSSE SOUS SAINT
ELOPHE 88630 SOULOSSE
S/ SAINT ELOPHE

02/07/2024 08/07/
2024

V088240702000685001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 BROUVELIEURES 88600
BROUVELIEURES 02/07/2024 01/09/

2024

V088240702000957001 Adjoint d'animation Animatrice
périscolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

18h15
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES
COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

02/07/2024 26/08/
2024

periscolaire
Monthureux Sur
Saone

V088240702000991001 Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 24h00 AYDOILLES 88600

AYDOILLES 02/07/2024 30/08/
2024

Arrêté n° 08820240704664

Page 13/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V088240702001031001 Adjoint d'animation Animatrice
périscolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

05h41
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES
COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

02/07/2024 26/08/
2024

periscolaire
Monthureux Sur
Saone

V088240702001041001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

19h21
S.I. SYNDICAT SCOLAIRE
DU POT CUIT ET DE LA
SAULE 88500 ROZEROTTE
ET MENIL

02/07/2024 01/09/
2024

V088240702001148001 Adjoint d'animation Animateur Jeunesse
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 VILLE DE XERTIGNY 88220

Xertigny 02/07/2024 02/07/
2024 Pôle Administratif

V088240702001360001 Adjoint technique
Adjoint d'animation

Agent d'animation et
d'entretien des

bâtiments communaux

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

20h00 CORNIMONT 88310
CORNIMONT 02/07/2024 01/09/

2024 Technique

V088240702001400001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

09h50
S.I. SYNDICAT SCOLAIRE
DU POT CUIT ET DE LA
SAULE 88500 ROZEROTTE
ET MENIL

02/07/2024 01/09/
2024

V088240702001405001 Adjoint d'animation accompagnatrice de
car

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

04h30
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES
COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

02/07/2024 26/08/
2024

periscolaire
Dombrot le sec

V088240702001460001 Adjoint d'animation Animatrice
périscolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

04h30
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES
COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

02/07/2024 26/08/
2024

periscolaire
Darney

V088240702001499001 Adjoint d'animation accompagnatrice de
car

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

08h27
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES
COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

02/07/2024 26/08/
2024

periscolaire
Darney

V088240702001510001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

08h39
S.I. SYNDICAT SCOLAIRE
DU POT CUIT ET DE LA
SAULE 88500 ROZEROTTE
ET MENIL

02/07/2024 01/09/
2024

V088240702001523001 Adjoint technique Agent Polyvalent
Périscolaire-Entretien

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

20h00 VILLE DE XERTIGNY 88220
Xertigny 02/07/2024 02/07/

2024 Pôle des Services

V088240702001545001 Adjoint technique Animatrice
périscolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

24h30
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES
COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

02/07/2024 26/07/
2024

periscolaire
Darney

V088240702001671001 Adjoint technique Agent entretien des
locaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

04h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES
COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

02/07/2024 26/07/
2024

Gymnase de
Darney

V088240702001728001 Adjoint d'animation
Référente animation

et Animatrice
périscolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

28h30 COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES VOSGES 02/07/2024 02/08/

2024
periscolaire
Lerrain Escles

Arrêté n° 08820240704664

Page 14/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

V088240703000038001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

ASH
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
C.C.A.S. DE VAGNEY-
MAISON DE RETRAITE
88120 VAGNEY

03/07/2024 01/10/
2024 technique

V088240703000069001 Adjoint technique Agent technique Eau Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CCHV 88310 CORNIMONT 03/07/2024 01/09/

2024 Eau

V088240703000097001 Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Animateur
périscolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

22h00
SAINT-DIE-DES-VOSGES
88100 SAINT-DIE-DES-
VOSGES

03/07/2024 26/08/
2024 Education

V088240703000369001 Adjoint administratif
agent d'accueil du

service administratif
de la mairie

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

30h00 CHATENOIS 88170
CHATENOIS 03/07/2024 17/08/

2024
Service
administratif

V088240703000446001 Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Animateur
périscolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

19h00
SAINT-DIE-DES-VOSGES
88100 SAINT-DIE-DES-
VOSGES

03/07/2024 26/08/
2024 Education

V088240703000446002 Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Animateur
périscolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

19h00
SAINT-DIE-DES-VOSGES
88100 SAINT-DIE-DES-
VOSGES

03/07/2024 26/08/
2024 Education

V088240703000446003 Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Animateur
périscolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

19h00
SAINT-DIE-DES-VOSGES
88100 SAINT-DIE-DES-
VOSGES

03/07/2024 26/08/
2024 Education

V088240703000487001 Adjoint technique Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

fin de contrat sur
emploi permanent

17h00 CHATENOIS 88170
CHATENOIS 03/07/2024 01/09/

2024
Service entretien
des bâtiments

V088240703000599001 Adjoint technique Assistant éducatif
petite enfance (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
24h00

S.I.V.U. SCOLAIRE
BERTRIMOUTIER-
COMBRIMONT-
NEUVILLERS/FAVE-RAVES
88520 RAVES

03/07/2024 01/09/
2024 aide à l'enseignant

V088240703000642001 Adjoint technique
Animateur

périscolaire et agent
d'entretien

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

19h00 CHATENOIS 88170
CHATENOIS 03/07/2024 01/09/

2024
périscolaire et
entretien des
bâtiments

V088240703000658001 Adjoint technique principal
de 1ère classe Agent technique Eau Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 CCHV 88310 CORNIMONT 03/07/2024 01/08/
2024 Eau

V088240703000695001 Adjoint technique Agent polyvalent en
milieu périscolaire

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
20h00

S.I.V.U. SCOLAIRE
BERTRIMOUTIER-
COMBRIMONT-
NEUVILLERS/FAVE-RAVES
88520 RAVES

03/07/2024 01/09/
2024 PERISCOLAIRE

V088240703000806001 Adjoint technique Agent polyvalent en
milieu périscolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h00

S.I.V.U. SCOLAIRE
BERTRIMOUTIER-
COMBRIMONT-
NEUVILLERS/FAVE-RAVES
88520 RAVES

03/07/2024 01/09/
2024 PERISCOLAIRE

V088240703001163001 Adjoint technique principal
de 2ème classe Agent de collecte (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE L'OUEST
VOSGIEN 88300
NEUFCHATEAU

03/07/2024 01/09/
2024 pôle déchets

Arrêté n° 08820240704664

Page 15/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V088240703001480001

Capitaine de SPP
Lieutenant de 1ère classe
de SPP
Lieutenant hors classe de
SPP

Chef de service
OPERATION

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 SDIS de Vosges 88190

GOLBEY 03/07/2024 01/08/
2024

Groupement de la
Préparation
Opérationnelle

V088240703001599001

Assistant d'enseignement
artistique principal de 1ère
classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Enseignant(e)
artistique - Formation

musicale

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

07h15
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88000 EPINAL

03/07/2024 03/08/
2024

Conservatoire
Gautier d'Epinal

V088240703001614001

Assistant d'enseignement
artistique principal de 1ère
classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Enseignant(e)
artistique - Formation

musicale

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

02h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88000 EPINAL

03/07/2024 03/08/
2024

Conservatoire
Gautier d'Epinal

V088240703001644001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

gestionnaire RH
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 SDIS de Vosges 88190
GOLBEY 03/07/2024 01/08/

2024
Groupement de la
Richesse Humaine

V088240703001786001
Opérateur qualifié des APS
Opérateur principal des
APS

Agente / Agent
d'exploitation des

équipements sportifs

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 VITTEL 88803 VITTEL 03/07/2024 01/09/

2024 Affaires sportives

Arrêté n° 08820240704664

Page 16/16


	Arrêté n° 08820240704664
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-07-04T19:49:11+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2024-07-08T12:43:23+0000
	DEMATIS - SIGNATURE 80ae12d70163b40bff7f1fbb6eafff2c76e49586




